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1. Föregående protokoll

Föregående protokoll godkändes utan kommentarer.

2. Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes utan tillägg.

3. Ekonomisk rapport

Karin meddelade att det är nära ekonomisk kris då kassan uppgår till 8 000:- och
kommande utlägg för form av hyror och och andra utbetalningar blir ca 20.000:-.
Det är fn okänt om vi får någonting för deltagandet i Skarpnäcks kyrka.
Detaljerad planering för vårt användade av replokalen i Ersta görs för att kunna
avboka i tid
Till årsmötet kommer att föreslås en höjning av medlemsavgiften med 100:- med
omedelbar effekt. En viktig faktor för ekonomin är antalet medlemmar. Därför
upprepar undertecknad sist ett stycke från förgående protokoll.

4a. Planering av vårterminen

Efter högmässan 11 mars, skall vi deltaga i framförandet av Förklädd gud 13 maj.
Vi deltar inte i form av Chorus Stockholmia utan som stämförstärkare till
Markuskyrkans körer.
Diskuterades om vi förutom detta skall ha en vårkonsert. Kören skall vid årsmötet få
ta ställning till dessa alternativ:

 Vårkonsert i månadsskiftet maj-juni (26-27/5, 2-3/6)
 Sensommarkonsert i månadsskiftet augusti-september (1-2/9)

Vi kan också under våren få möjlighet till en eller flera körvandringar i Stadsmuseets
regi. Detaljer kommer från Elisabeth.
Repetitionsplanering, se under ekonomisk rapport.
Repertoarkommmittén aktiveras för att planera repertoaren.
Beslutades att vi ska ha en aktivitet (middag) som avslutning på vårterminen.



4b. Preliminär planering av höstterminen

Enligt Eva kommer vi att arbeta med Vivaldis Gloria för framförande någon gång i
höst.

5. Årsmötet

Äger rum 19 mars. Anslås i kalendern på webben. Kallelse, dagordning och
revisionsberättelse enligt gällande rutiner.

6. Övriga frågor

Körsamarbete för t.ex. julkonsert? Värmlandskören? Björn funderar på frågan och
återkommer med förslag.

Nyrekrytering (extra stycke från fg protokoll)

Vi behöver tillskott av nya röster i hela kören, men framför allt i sopran- och
tenorstämmorna. Det har även stor betydelse för körens ekonomi (Leifs tillägg).
Medlemmarna uppmanas att försöka hitta lämpliga kandidater. För att underlätta för
ungdomar och andra ekonomiskt svaga personer att deltaga, kommer vi att medge
att medlemsavgiften i dylika fall kan nedsättas till hälften (f.n. 350:- kronor

Vid pennan Leif


